fratram Predicatorum de Faventia d. Potestati, Capitaneo et Antianis et Sapientibus trans- 

missam, in qua inter allia continetur, quod parlamentum tractatum differtur usque ad diem mer- 

curij octavum mensis aprilis et quod inibeatur ex parte comunis Bononie illis de Massa et 

(1) SyIlabus Potestatum, in “ Ant. cron. Veron. ,, I, 401-02. A queste nozze accenna la Chronica 

illorum de la Scala, nel citato volume, p. 500. 

(2) Syllabus, p. 399; De Romavno, p. 434. 

(3) GarrarpAceI, I, 381-2 (parte per tenore e parte in sunto). 

(4) Quale rappresentante di Cappetino de Udertinis capitano generale della lega degli Amici di 

Romagna. 

(5) Nell’Imolese. 
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Thauxignanum (1) et de Corvaria et alliis terris comitatus Bononie ad confinia existentibus, quod 

durante dicto parlamento et essistente d. Hoc... giprato Feliciani in partibus Romaniolle quod non 

debeant adversus partes inimicorum comitare seu facere aliquam lesionem. 

Inter quos etiam dominos Potestatem, Capitaneum, Antianos et Sapientes d. Rugerinus (?) 

Tragla ambaxator domini Capitanei Mediolani, qui nuper de partibus Romaniolle cum d. Nicholao 

de Regio ambaxatore d. Alberti de Scala rediit, exposuit et dixit quod Lambertatij, Ymolle 

essistentes, de refformatione pridie faeta in Conscilio Populi, quod ad mandata Comunis Bononie 

reciperentur, repleti fuerunt gaudio magno, valde agentes gratias Christo Jesu et omnibus 

Sanctis eius, et quod fecerunt fieri cridam, quod nulus de dicta parte vel eorum sequacibus in 

comitatu Bononie dampnum dari deberet, pena haberis et personarum, de qua crida fides 

[daretur ?]  predictis dominis Potestati, Capitaneo, Antianis et Consulibus et Sapientibus per 

publica instrumenta et quod ipsi Lambertatij fecerunt fieri syndicum dictis dominis Capitaneo 

et Alberto..... et a Comuni Bononie petebant illud idem et quod intendebant..... ad tractatum (2) 

faciendum et habendum cum adversarijs Romaniolle, nomine anbaxatoris (8) dicti domini Alberti 

et ipse idem si de dictorum dominorum processerit voluntate. 

Item d. comes Bernardinus de Cunio..... 

Qui dominus Potestas, predictis lectis et expositis et naratis, de consensu et voluntate d. 

Capitanei Populi antedicti, proposuit inter dictos Angianos et Sapientes et conscilium petiit, 

quid sit super predictis et quolibet eorum presentialiter faciendum. 

In refformatione quorum Angianis et Sapientibus placuit omnibus, nemine discordante, 

partito facto per dictum dominum Potestatem de sedendo ad levandum et essequendum